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Pytanie 1 
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / pakietu biurowego,  
nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 
Odpowiedź pytanie nr  1: 
Zamawiający wymaga, aby dostarczany system operacyjny / pakiet biurowy, był fabrycznie nowy, 

nieużywany oraz nigdy wcześniej nieaktywowany na innym urządzeniu. 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez 

producenta komputera? 

Odpowiedź pytanie nr  2: 
Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie systemowe było zainstalowane fabrycznie 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi 

atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami 

COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą 

uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności 

od dostarczanej wersji? 

Odpowiedź pytanie nr  3: 
Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi 
atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA) o ile producent oprogramowania 
przewidział dla danego rodzaju oprogramowania tego rodzaju potwierdzenie jego autentyczności. 
 

Pytanie 4 

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej 
legalność zainstalowanego oprogramowania?  
Odpowiedź pytanie nr  4: 
Zamawiający nie przewiduje procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania w 
momencie odbioru towaru. Taka procedura będzie przeprowadzona przed podpisaniem protokołu 
zdawczo-odbiorczego. Procedura sprawdzania będzie opierała się na weryfikacji na stronie 
internetowej producenta lub poprzez centrum telefoniczne producenta po podaniu numeru 
seryjnego lub serwisowego jednostki centralnej. 

 
Pytanie 5 
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 
programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru? 
Odpowiedź pytanie nr  5: 
Zamawiający nie dopuszcza przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów 

komputerowych u producenta oprogramowania. Zamawiający przewiduje sprawdzanie legalności 

przez weryfikację na stronie internetowej producenta lub poprzez centrum telefoniczne producenta 

po podaniu numeru seryjnego lub serwisowego jednostki centralnej. 


